Leitura em Plenário
Na 34a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/10/2018

JOSE LEXAND E PIERRONI DIAS
cretário

RAFAELTAN4IL ARAÚJO
V

OCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 09:12 6617/2018/bm

Q°1-- 	p917-40,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ¡São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  i E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp,gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 798/2018

Solicita calçamento com pintura para ciclovia na

extensão da Rua Benedita dos Santos Caparelli.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

calçamento com pintura para ciclovia na extensão da Rua Benedita dos Santos

Caparelli.

JUSTIFICATIVA:

A pintura e calçamento da referida ciclovia é

medida que se faz urgente objetivando assegurar aos ciclistas espaço próprio para o

tráfego desse veículo de duas rodas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

16 de outubro de 2018.

	Page 1